
ROČNÍ VYÚČTOVÁNÍ NÁKLADŮ 
OPRAVNÉ VYÚČTOVÁNÍ

Období 01.01.2023 - 31.12.2023
Variabilní symbol: 7724580232

*158 42500330*
*158 42500330*

Položka Předpis celkem Přijaté zálohy Předpis Rozdíl Způsob rozúčtování
Teplo 448 467,05 8 496,00 7 091,07 1 404,93 viz individuální účet
Teplá voda 293 547,83 4 476,00 3 760,92 715,08 viz individuální účet
Vodné a stočné 210 894,52 3 696,00 1 746,78 1 949,22 viz individuální účet
Služby-indikátory tepla 144,00 0,00 144,00 viz individuální účet
Služby-vodoměry 24,00 0,00 24,00 viz individuální účet
Elektrická energie 40 549,79 12,00 410,60 -398,60 podle osob

Výtah 38 085,15 12,00 0,00 12,00 podle osob

Správa 92 724,00 2 030,00 1 896,00 134,00 rovnoměrně na jednotku
Odměna předseda 86 400,00 1 650,00 1 800,00 -150,00 rovnoměrně na jednotku
Pojištění 14 086,96 84,00 216,94 -132,94 podle spoluvlastnických podílů
Ostatní náklady 10 595,13 96,00 163,17 -67,17 podle spoluvlastnických podílů
Fond oprav-DZOI 1 113 176,00 17 160,00 17 142,91 17,09 podle spoluvlastnických podílů
Poštovné 695,00 12,00 11,78 0,22 rovnoměrně na jednotku
Služby - VIPA 17 583,84 0,00 366,33 -366,33 viz individuální účet
Zaokrouhlení 0,00 -0,50 0,50

Celkové vyúčtování za období 37 892,00 34 606,00 3 286,00 PŘEPLATEK

Adresa správce: Adresát:

Stavební bytové družstvo ŠKODOVÁK
Edvarda Beneše 530/21
301 00 Plzeň

Marie Schmidová
Raisova 2535/17

301 00 Plzeň

Velikost: 2+1 Podlaží: 1.NP

Podlahová plocha: 47,72 Výtah: ano

Spoluvlastnický podíl: 154/10000 STA: ano

Objekt vyúčtování:

Společenství vlastníků pro dům v Plzni, Raisova 2532/11, 
2533/13, 2534/15, 2535/17
Raisova 2532/11
301 00 Plzeň

Bankovní účet: 738765309/0800

Uživatel: Schmidová Marie
Jednotka: Raisova  17, by.   2, Plzeň
Případ: 2009VLU001296

Typ užívání: Vlastnické užívání

Distribuční e-mail: libuse.zemanova.pm@uzsvm.cz

Informace Částka

Podíl na zůstatku dlouhodobé zálohy k 31.12.2023 - na opravy a investice: 37 553,60
- na vodoměry: 374,39

Evidovaný dluh k datu zpracování vyúčtování 

1/3
Stavební bytové družstvo ŠKODOVÁK, Edvarda Beneše 21, 30100 Plzeň, Česká republika
Telefon: 378 228 111, bezplatná linka: 800 900 363

V Plzni dne: 17.05.2024

e-mail: zakaznickecentrum@skodovak.cz

www.skodovak.cz

Informace poskytne: ZÁKAZNICKÉ CENTRUM - ÚT,ST 8-12 a 13-17, PO, ČT 8-12 a 13-15



ROČNÍ VYÚČTOVÁNÍ NÁKLADŮ 
OPRAVNÉ VYÚČTOVÁNÍ

Období 01.01.2023 - 31.12.2023
Variabilní symbol: 7724580232

*158 42500330*
*158 42500330*

Přeplatek nad 100 Kč Vám bude odeslán na poslední sdělený účet, popř. poštovní poukázkou nejpozději do 31.8.2024, 
minimální výše přeplatku může být upravena požadavkem společenství.
Pokud je u této jednotky evidován dluh, bude případný přeplatek použit na jeho snížení.

Případné reklamace uplatněte do 30 dnů po obdržení vyúčtování.
V údajích uživatele je uveden platný distribuční e-mail, v případě, že není uvedený, je možno jej zadat, nebo změnit v 
Zákaznickém portálu. Nové přihlášení je možné získat prostřednictvím formuláře, který je k dispozici na www.skodovak.cz. 
Platný distribuční e-mail Vám ušetří náklady za poštovné.

Načtení QR kódu fotoaparátem v chytrém mobilním telefonu umožní úhradu přímo z mobilní aplikace Vaší banky.

Evidované dluhy uhraďte na uvedený bankovní účet s uvedeným variabilním symbolem.

2/3
Stavební bytové družstvo ŠKODOVÁK, Edvarda Beneše 21, 30100 Plzeň, Česká republika
Telefon: 378 228 111, bezplatná linka: 800 900 363

V Plzni dne: 17.05.2024

e-mail: zakaznickecentrum@skodovak.cz

www.skodovak.cz

Informace poskytne: ZÁKAZNICKÉ CENTRUM - ÚT,ST 8-12 a 13-17, PO, ČT 8-12 a 13-15



ROČNÍ VYÚČTOVÁNÍ NÁKLADŮ 
OPRAVNÉ VYÚČTOVÁNÍ

Období 01.01.2023 - 31.12.2023
Variabilní symbol: 7724580232

*158 42500330*
*158 42500330*

Bydlící osoby:

Od Do Počet osob
01.01.2023 31.12.2023 1

Přijaté zálohy:

Poř. číslo Období Částka Typ

1 2023/01 3 143,00 Předpis - Vlastnické užívání

2 2023/02 3 159,00 Předpis - Vlastnické užívání

3 2023/03 3 159,00 Předpis - Vlastnické užívání

4 2023/04 3 159,00 Předpis - Vlastnické užívání

5 2023/05 3 159,00 Předpis - Vlastnické užívání

6 2023/06 3 159,00 Předpis - Vlastnické užívání

7 2023/07 3 159,00 Předpis - Vlastnické užívání

8 2023/08 3 159,00 Předpis - Vlastnické užívání

9 2023/09 3 159,00 Předpis - Vlastnické užívání

10 2023/10 3 159,00 Předpis - Vlastnické užívání

11 2023/11 3 159,00 Předpis - Vlastnické užívání

12 2023/12 3 159,00 Předpis - Vlastnické užívání

3/3
Stavební bytové družstvo ŠKODOVÁK, Edvarda Beneše 21, 30100 Plzeň, Česká republika
Telefon: 378 228 111, bezplatná linka: 800 900 363

V Plzni dne: 17.05.2024

e-mail: zakaznickecentrum@skodovak.cz

www.skodovak.cz

Informace poskytne: ZÁKAZNICKÉ CENTRUM - ÚT,ST 8-12 a 13-17, PO, ČT 8-12 a 13-15


